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SECRETARIA. Teniendo en cuenta las directrices ordenadas en los Acuerdos
No. PCSJA20-11517, PCSJVAA20-11519, PCSJA20-11521 y CSJVAA20-
11526 del 22/03/2020, PCSJA20-11532 del 11/04/2020, Circular PCSJC20-15
del 16/04/2020, PCSJC20-14 del 15/04/2020, PCSJC20-11546 del 22/05/2020
y PCSJA20-11567 del 05/06/2020 proferidos por la doctora Diana Alexandra
Remolina Botia, Presidenta del Consejo Superior de la Judicatura, con los cuales
se acordd suspender y prorrogar los términos judiciales en todo el pais, porque
como es de conocimiento publico Colombia se ha visto afectada en los ultimos
dias con casos de la pandemia denominada COVID-19 y ademas autorizé el
cierre extraordinario de los despachos judiciales, para que los servidores
judiciales laboren desde sus casas (Teletrabajo), se informa que la presente
providencia se notificara a través de estado electronico, el cual se puede
consultar por medio del siguiente link:
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-003-civil-municipal-de-buga.

Pasa a la sefiora Jueza, la presente liquidacion del crédito, a la cual se le corrid
el término de traslado consagrado en el 110 del C.G. del P., finalizado el 24 de
febrero de 2020. Queda para proveer.

Guadalajara de Buga, Valle del Cauca, junio 11 de 2020.

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
Guadalajara de Buga (Valle), once (11) de junio dos mil veinte (2020).

AUTO INTERLOCUTORIO No0.697
Proceso: Ejecutivo

Demandante: BBVA Colombia
Demandado: Olga Lucia Gonzalez Montes
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Rad. No.: 761114003003-2008-00026-00

ASUNTO

En atencion al memorial presentado por la parte demandante y a la
liquidacion de crédito presentada se procedié a hacer su respectiva revision,
encontrando el Despacho que la misma no se encuentra ajustada a derecho por
las siguientes razones:

i. Los intereses liquidados no corresponden a la tasa maxima
legal permitida por la Superintendencia Financiera de
Colombia,

RESUELVE:

PRIMERO: NO APROBAR la liquidacién visible de folio 80 a 83
del cuaderno principal, presentada por la parte actora por las razones expuestas
ut supra, de conformidad con el numeral 3, articulo 446 del C. G. del P.

SEGUNDO: MODIFICAR y ACTUALIZAR de oficio la liquidacion
del crédito, la cual quedara asi:
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LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $1.209.320,62
INT. DE PLAZO: $82.134,71
INT. DE MORA: | $ 2.456.684,26
MES- No INT. TASA INT. INTERES TOTAL
No CAPITAL ANO | DiAS BA]E?:FIO UI\;II[}XRA MORA | MENSUAL INTERESES TOTAL
1 |$ 1.209.320,62| oct-15 7 19,33 29,00 | 2,14 | $§ 6.050,85|$ 2.544.869,82| $ 3.754.190,44
2 |'$ 1.209.320,62 | nov-15 | 30 19,33 29,00 | 2,14 | $25932,23 | $ 2.570.802,05| § 3.780.122,67
3 |$ 1.209.320,62| dic-15 30 19,33 29,00 | 2,14 | $25932,23 | $ 2.596.734,28| $ 3.806.054,90
4 |'$ 1.209.320,62| ene-16 | 30 19,68 29,52 | 2,18 | $26.350,40 | $ 2.623.084,68| $ 3.832.405,30
5 $ 1.209.320,62| feb-16 30 19,68 29,52 | 2,18 | $26.350,40 | $§ 2.649.43508| $§ 3.858.755,70
6 | $ 1.209.320,62 | mar-16 | 30 19,68 29,52 | 2,18 | $26.350,40 | $ 2.675.785,48| $  3.885.106,10
7 |'$ 1.209.320,62| abr-16 30 20,54 30,81 | 2,26 | $27.371,34 | $ 2.703.156,82| § 3.912.477,44
8 | $ 1.209.320,62 | may-16 | 30 20,54 30,81 | 2,26 | $27.371,34 | $ 2.730.528,16| $ 3.939.848,78
9 |'$ 1.209.320,62| jun-16 30 20,54 30,81 | 2,26 | $27.371,34| $ 2.757.899,50| $§ 3.967.220,12
10 | $ 1.209.320,62 | jul-16 30 21,34 32,01 | 2,34 | $28312,80 | $ 2.786.21229| § 3.995.532,91
11| $ 1.209.320,62| ago-16 | 30 21,34 32,01 | 2,34 | $28.312,80 | $ 2.814.525,09| $ 4.023.845,71
12 | $ 1.209.320,62| sep-16 | 30 21,34 32,01 | 2,34 | $28312,80 | $ 2.842.837,89| % 4.052.158,51
13 | $ 1.209.320,62| oct-16 30 21,99 32,99 | 2,40 | $29.071,97 | $ 2.871.909,86| $ 4.081.230,48
14 | $ 1.209.320,62 | nov-16 | 30 21,99 32,99 | 2,40 | $29.071,97 | $§ 2.900981,84| § 4.110.302,46
15 | $ 1.209.320,62| dic-16 30 21,99 32,99 | 2,40 | $29.071,97 | $ 2.930.05381| $ 4.139.374,43
16 | $ 1.209.320,62| ene-17 | 30 22,34 33,51 | 2,44 | $29.478,65 | $ 2.959.532,46| $ 4.168.853,08
17 | $ 1.209.320,62 | feb-17 30 22,34 3351 | 2,44 | $29.478,65| $ 2.989.011,11| $ 4.198.331,73
18 | $ 1.209.320,62 | mar-17 | 30 22,34 3351 | 2,44 | $29.478,65 | $ 3.018.489,76 | $ 4.227.810,38
19 | $ 1.209.320,62 | abr-17 30 22,33 33,50 | 2,44 | $29.467,05| $ 3.047956,81| % 4.257.277,43
20 | $ 1.209.320,62 | may-17 | 30 22,33 3350 | 2,44 | $29.467,05|$ 3.077.42387 | $ 4.286.744,49
21 |$ 1.209.320,62| jun-17 30 22,33 33,50 | 2,44 | $29.467,05| $ 3.106.89092| § 4.316.211,54
22 | $ 1.209.320,62| jul-17 30 21,98 3297 | 2,40 | $29.060,33 | $ 3.135951,25| § 4.345.271,87
23 | $ 1.209.320,62 | ago-17 | 30 21,98 3297 | 240 | $29.060,33 | $ 3.165.011,59| $ 4.374.332,21
24 | $ 1.209.320,62 | sep-17 30 21,48 32,22 | 2,35 | $28476,75| $ 3.193.48833| $ 4.402.808,95
25| $ 1.209.320,62| oct-17 30 21,15 31,73 | 2,32 | $28.08991 | $§ 3.221.57824| § 4.430.898,86
26 | $ 1.209.320,62 | nov-17 | 30 20,96 31,44 | 2,30 | $27.866,59 | $ 3.249.44483| $ 4.458.765,45
27 | $ 1.209.320,62| dic-17 30 20,77 31,16 | 2,29 | $27.642,82 | $ 3.277.087,65| $ 4.486.408,27
28 | $ 1.209.320,62 | ene-18 | 30 20,69 31,04 | 2,28 | $27.54846 | $ 3.304.636,11| $ 4.513.956,73
29 | $ 1.209.320,62| feb-18 30 21,01 31,52 | 2,31 | $27.92540| $ 3.332.561,51| $§ 4.541.882,13
30 | $ 1.209.320,62 | mar-18 | 30 20,68 31,02 | 2,28 | $27.536,66 | $ 3.360.098,18| $§ 4.569.418,80
31| $ 1.209.320,62| abr-18 30 20,48 30,72 | 2,26 | $27.300,41 | $ 3.387.398,59| $ 4.596.719,21
32 | $ 1.209.320,62 | may-18 | 30 20,28 30,42 | 2,24 | $27.063,66 | $ 3.414.462,24|$ 4.623.782,86
33| $ 1.209.320,62 | jun-18 30 20,48 30,72 | 2,26 | $27.300,41 | $ 3.441.762,66 | $ 4.651.083,28
34 | $ 1.209.320,62| jul-18 30 20,03 30,05 | 2,21 | $26.767,02 | $ 3.468.529,67| % 4.677.850,29
35| $ 1.209.320,62 | ago-18 | 30 19,94 2991 | 2,20 | $26.660,03 | $ 3.495.189,71| $ 4.704.510,33
36 | $ 1.209.320,62 | sep-18 30 19,81 29,72 | 2,19 | $26.50532 | $ 3.521.69503| $ 4.731.015,65
37 | $ 1.209.320,62 | oct-18 30 19,63 2945 | 2,17 | $26.290,76 | $ 3.547.985,79| $ 4.757.306,41
38 | $ 1.209.320,62 | nov-18 | 30 19,49 29,24 | 2,16 | $26.12359 | $§ 3.574.10937| $§ 4.783.429,99
39 | $ 1.209.320,62| dic-18 30 19,40 29,10 | 2,15 | $26.01599 | $ 3.600.12536| $  4.809.445,98
40 | $ 1.209.320,62 | ene-19 | 30 19,16 28,74 | 2,13 | $25.72856 | $§ 3.625.853,92| § 4.835.174,54
41 | $ 1.209.320,62 | feb-19 30 19,70 29,55 | 2,18 | $26.374,25 | $ 3.652.228,16 | $ 4.861.548,78
42 | $ 1.209.320,62 | mar-19 | 30 19,37 29,06 | 2,15 | $25.980,10 | $§ 3.678.208,26 | $§ 4.887.528,88
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43 | $ 1.209.320,62 | abr-19 | 30 19,32 28,98 | 2,14 | $25.920,26 | $ 3.704.128,52 | $§  4.913.449,14
44 | $ 1.209.320,62 | may-19 | 30 19,34 29,01 | 2,15 | $25.944,20 | $ 3.730.072,72| $§ 4.939.393,34
45| $ 1.209.320,62 | jun-19 | 30 19,30 28,95 | 2,14 | $25.896,31 | $ 3.755.969,04 | $§  4.965.289,66
46 | $ 1.209.320,62| jul-19 | 30 19,28 28,92 | 2,14 | $25.872,36 | $ 3.781.841,40 | $ 4.991.162,02
47 | $ 1.209.320,62 | ago-19 | 30 19,32 28,98 | 2,14 | $25.920,26 | $ 3.807.761,66 | $ 5.017.082,28
48 | $ 1.209.320,62 | sep-19 | 30 19,32 28,98 | 2,14 | $25.920,26 | $ 3.833.681,92| $ 5.043.002,54
49 | $ 1.209.320,62| oct-19 | 30 19,10 28,65 | 2,12 | $25.656,58 | $ 3.859.338,50| $  5.068.659,12
50 | $ 1.209.320,62 | nov-19 | 30 19,03 28,55 | 2,11 | $25.572,56 | $ 3.884.911,05| $ 5.094.231,67
51| $ 1.209.320,62| dic-19 | 30 18,91 28,37 | 2,10 | $25.428,36 | $ 3.910.339,42| $ 5.119.660,04
52 | $ 1.209.320,62 | ene-20 | 30 18,77 28,16 | 2,09 | $25.259,90 | $ 3.935.599,32| $§ 5.144.919,94
53 | $ 1.209.320,62 | feb-20 | 30 19,06 28,59 | 2,12 | $25.608,57 | $ 3.961.207,89| $ 5.170.528,51
54 | $ 1.209.320,62 | mar-20 | 30 18,95 28,43 | 2,11 | $25.476,45 | $ 3.986.684,34| $ 5.196.004,96
55| $ 1.209.320,62 | abr-20 | 30 18,69 28,04 | 2,08 | $25.163,53 | $ 4.011.847,87| $ 5.221.168,49
56 | $ 1.209.320,62 | may-20 | 30 18,19 27,29 | 2,03 | $24.559,29 | $ 4.036.407,16 | $  5.245.727,78
57 | $ 1.209.320,62 | jun-20 | 11 18,12 27,18 | 2,02 | $ 897396 $ 4.045.381,12| $ 5.254.701,74
SALDO TOTALAPAGAR $ 5.254.701,74
LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $1.209.320,62
INT. DE PLAZO $82.134,71
INT. DEMORA | $3.963.246,41

$5.254.701,74
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TERCERO: REQUIERASE a la parte ejecutante para que en lo
sucesivo, presente las liquidaciones de crédito conforme a lo establecido en el
articulo 446 del C.G. del P., dando estricto cumplimiento a lo alli consagrado.

CUARTO: INFORMAR a todas las partes, que se encuentran
habilitados:

> El Correo Electrénico del Juzgado:
j03cmbuga@cendoj.ramajudicial.gov.co 'y,

» La Ventanilla Virtual de Atencién al Publico en el link
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mLosYVvi
AB80GNI9Y65mQFZi6LS|jdCStXdLgew7ELEKNZUQIZEUIZaWIdG
MDIETDNPQKRXV0c30UVGWC4, para atencion virtual de todos
los usuarios.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE.
La Jueza;

> ~ S | S——

e

JANE".’ DPOMINGUEZ OLIVEROS

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

NOTIFICACION

Estado Electrénico No.

El anterior auto se notifica Hoy

a las 8:00 A.M.
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SECRETARIA. Teniendo en cuenta las directrices ordenadas en los Acuerdos
No. PCSJA20-11517, PCSJVAA20-11519, PCSJA20-11521 y CSJVAA20-
11526 del 22/03/2020, PCSJA20-11532 del 11/04/2020, Circular PCSJC20-15
del 16/04/2020, PCSJC20-14 del 15/04/2020, PCSJC20-11546 del 22/05/2020
y PCSJA20-11567 del 05/06/2020 proferidos por la doctora Diana Alexandra
Remolina Botia, Presidenta del Consejo Superior de la Judicatura, con los cuales
se acordd suspender y prorrogar los términos judiciales en todo el pais, porque
como es de conocimiento publico Colombia se ha visto afectada en los ultimos
dias con casos de la pandemia denominada COVID-19 y ademas autorizé el
cierre extraordinario de los despachos judiciales, para que los servidores
judiciales laboren desde sus casas (Teletrabajo), se informa que la presente
providencia se notificara a través de estado electronico, el cual se puede
consultar por medio del siguiente link:
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-003-civil-municipal-de-buga.

Pasa a la sefiora Jueza, la presente liquidacion del crédito, a la cual se le corrid
el término de traslado consagrado en el 110 del C.G. del P., finalizado el 29 de
noviembre de 2019. Queda para proveer.

Guadalajara de Buga, Valle del Cauca, junio 11 de 2020.
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S

/aoen-h

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
Guadalajara de Buga (Valle), once (11) de junio dos mil veinte (2020).

AUTO INTERLOCUTORIO No.698

Proceso: Ejecutivo

Demandante: Cooperativa de Servidores Publicos y Jubilados de
Colombia “Coopserp Colombia”

Demandado: Diego Fernando Marin Ipia

Rad. No.: 761114003003-2018-00506-00
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ASUNTO

En atencion al memorial presentado por la parte demandante y a la
liquidacion de crédito presentada se procedié a hacer su respectiva revision,
encontrando el Despacho que la misma no se encuentra ajustada a derecho por
las siguientes razones:

i. Los intereses liquidados no corresponden a la tasa maxima
legal permitida por la Superintendencia Financiera de
Colombia,

ii. No se observa si se liquido en periodos de 30 dias por mes, es
decir en anualidades de 360 dias como lo dispone la
Superintendencia Financiera de Colombia, y

Seguidamente, una vez revisada la solicitud de sustitucion de poder
obrante a folio 51, por ser viable tal peticién, el Juzgado aceptara el poder
conferido de conformidad con lo dispuesto en los articulos 74 y 75 del C.G. del
P.

RESUELVE:

PRIMERO: NO APROBAR la liquidacién visible de folio 56 a 57
del cuaderno principal, presentada por la parte actora por las razones expuestas
ut supra, de conformidad con el numeral 3, articulo 446 del C. G. del P.

SEGUNDO: MODIFICAR y ACTUALIZAR de oficio la liquidacion
del crédito, la cual quedara asi:
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LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $217.518,00
INT. DE PLAZO: $116.419,00
No CAPITAL MES-ANO | No DiAS | INT. BANCARIO CTE. | TASA MAX. USURA | INT. MORA | INTERES MENSUAL | TOTAL INTERESES TOTAL
1|$ 217.518,00| jul-18 30 20,03 30,05 2,21 $4.814,53 $121.233,53 $ 338.751,53
2 |$ 217.518,00| ago-18 30 19,94 29,91 2,20 $4.795,29 $126.028,81 $ 343.546,81
3 |$ 217.518,00| sep-18 30 19,81 29,72 2,19 $4.767,46 $130.796,27 $ 348.314,27
4 |'$ 217.518,00| oct-18 30 19,63 29,45 2,17 $4.728,86 $135.525,14 $ 353.043,14
5% 217.518,00| nov-18 30 19,49 29,24 2,16 $4.698,80 $140.223,93 $ 357.741,93
6 | $ 217.518,00| dic-18 30 19,40 29,10 2,15 $4.679,44 $144.903,37 $ 362.421,37
7 |$ 217.518,00| ene-19 30 19,16 28,74 2,13 $4.627,74 $149.531,11 $ 367.049,11
8 |$ 217.518,00| feb-19 30 19,70 29,55 2,18 $4.743,88 $154.275,00 $ 371.793,00
9 | $ 217.518,00| mar-19 30 19,37 29,06 2,15 $4.672,99 $158.947,98 $ 376.465,98
10 | $ 217.518,00| abr-19 30 19,32 28,98 2,14 $4.662,22 $163.610,21 $ 381.128,21
11|$ 217.518,00| may-19 30 19,34 29,01 2,15 $4.666,53 $168.276,74 $ 385.794,74
12| $ 217.518,00| jun-19 30 19,30 28,95 2,14 $4.657,92 $172.934,65 $ 390.452,65
13| $ 217.518,00| jul-19 30 19,28 28,92 2,14 $4.653,61 $177.588,26 $ 395.106,26
14| $ 217.518,00| ago-19 30 19,32 28,98 2,14 $4.662,22 $182.250,48 $ 399.768,48
15| $ 217.518,00| sep-19 30 19,32 28,98 2,14 $4.662,22 $186.912,71 $ 404.430,71
16 | $ 217.518,00| oct-19 30 19,10 28,65 2,12 $4.614,80 $191.527,50 $ 409.045,50
17 | $ 217.518,00| nov-19 30 19,03 28,55 2,11 $4.599,68 $196.127,19 $ 413.645,19
18| $ 217.518,00| dic-19 30 18,91 28,37 2,10 $4.573,75 $200.700,93 $ 418.21893
19 | $ 217.518,00| ene-20 30 18,77 28,16 2,09 $4.543,45 $205.244,38 $ 422.762,38
20 | $ 217.518,00| feb-20 30 19,06 28,59 2,12 $4.606,16 $209.850,54 $ 427.368,54
21| $ 217.518,00| mar-20 30 18,95 28,43 2,11 $4.582,40 $214.432,94 $ 431.950,94
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22 |$ 217.518,00| abr-20 30 18,69 28,04 2,08 $4.526,11 $218.959,05 $ 436.477,05
23|$ 217.518,00| may-20 30 18,19 27,29 2,03 $4.417,43 $223.376,48 $ 440.894,48
24 |$ 217.518,00| jun-20 11 18,12 27,18 2,02 $1.614,13 $224.990,61 $ 442.508,61
SALDO TOTAL A PAGAR $442.508,61
LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $217.518,00
INT. DE PLAZO $116.419,00
INT. DE MORA $108.571,61
$442.508,61
LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $219.693,00
INT. DE PLAZO: $113.974,00
No CAPITAL MES-ANO | No DiAS | INT. BANCARIO CTE. | TASA MAX. USURA | INT. MORA | INTERES MENSUAL | TOTAL INTERESES TOTAL
1 [$ 219.693,00| ago-18 30 19,94 29,91 2,20 $ 4.843,23 $ 118.817,23 $ 338.510,23
2 | $ 219.693,00| sep-18 30 19,81 29,72 2,19 $ 4.815,13 $  123.632,36 $ 343.325,36
3 |$ 219.693,00| oct-18 30 19,63 29,45 2,17 $ 4.776,15 $  128.408,51 $ 348.101,51
4 |$ 219.693,00| nov-18 30 19,49 29,24 2,16 $ 4.745,78 $  133.154,29 $ 352.847,29
5% 219.693,00| dic-18 30 19,40 29,10 2,15 $ 4.726,23 $ 137.880,52 $ 357.573,52
6 | $ 219.693,00| ene-19 30 19,16 28,74 2,13 $ 4.674,02 $  142.554,54 $ 362.247,54
7 |'$ 219.693,00| feb-19 30 19,70 29,55 2,18 $ 4.791,32 $ 147.34586 $ 367.038,86
8 | $ 219.693,00| mar-19 30 19,37 29,06 2,15 $ 4.719,71 $  152.065,57 $ 371.758,57
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9 |'$ 219.693,00| abr-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 4.708,84 $ 156.774,41 $ 376.467,41
10 | $ 219.693,00| may-19 30 19,34 29,01 2,15 $ 4.713,19 $ 161.487,60 $ 381.180,60
11| $ 219.693,00| jun-19 30 19,30 28,95 2,14 $ 4.704,49 $ 166.192,09 $ 385.885,09
12 | $ 219.693,00| jul-19 30 19,28 28,92 2,14 $ 4.700,14 $ 170.892,23 $ 390.585,23
13 | $ 219.693,00| ago-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 4.708,84 $ 175.601,08 $ 395.294,08
14 | $ 219.693,00| sep-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 4.708,84 $  180.309,92 $ 400.002,92
15| $ 219.693,00| oct-19 30 19,10 28,65 2,12 $ 4.660,94 $ 184.970,86 $ 404.663,86
16 | $ 219.693,00| nov-19 30 19,03 28,55 2,11 $ 4.645,68 $ 189.616,53 $ 409.309,53
17 | $ 219.693,00| dic-19 30 18,91 28,37 2,10 $ 4.619,48 $  194.236,01 $ 413.929,01
18 | $ 219.693,00| ene-20 30 18,77 28,16 2,09 $ 4.588,88 $  198.824,89 $ 418.517,89
19 | $ 219.693,00| feb-20 30 19,06 28,59 2,12 $ 4.652,22 $ 20347711 $ 423.170,11
20| $ 219.693,00| mar-20 30 18,95 28,43 2,11 $ 4.628,22 $ 208.105,33 $ 427.798,33
21| $ 219.693,00| abr-20 30 18,69 28,04 2,08 $ 4.571,37 $ 212.676,69 $ 432.369,69
22| $ 219.693,00| may-20 30 18,19 27,29 2,03 $ 4.461,60 $ 217.138,29 $ 436.831,29
23| $ 219.693,00| jun-20 11 18,12 27,18 2,02 $ 1.630,27 $ 218.768,56 $ 438.461,56
SALDO TOTAL A PAGAR $ 438.461,56
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $219.693,00

INT. DE PLAZO $113.974,00

INT. DE MORA $104.794,56

$438.461,56
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LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL

$221.890,00

INT. DE PLAZO:

$111.777,00

No CAPITAL | MES-ANO | No DiAS | INT. BANCARIO CTE. | TASA MAX. USURA | INT. MORA | INTERES MENSUAL | TOTAL INTERESES TOTAL

1|$ 221.890,00| sep-18 30 19,81 29,72 2,19 $ 4.863,28 $  116.640,28 $ 338.530,28
2 |$ 221.890,00| oct-18 30 19,63 29,45 2,17 $ 4.823,91 $  121.464,19 $ 343.354,19
3 |$ 221.890,00| nov-18 30 19,49 29,24 2,16 $ 4.793,24 $  126.257,43 $ 348.147,43
4 |$ 221.890,00| dic-18 30 19,40 29,10 2,15 $ 4.773,50 $ 131.030,93 $ 352.920,93
5 |$ 221.890,00| ene-19 30 19,16 28,74 2,13 $ 4.720,76 $  135.751,69 $ 357.641,69
6 | $ 221.890,00| feb-19 30 19,70 29,55 2,18 $ 4.839,23 $  140.590,92 $ 362.480,92
7 |'$ 221.890,00| mar-19 30 19,37 29,06 2,15 $ 4.766,91 $ 14535783 $ 367.247,83
8 | $ 221.890,00| abr-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 4.75593 $ 150.113,76 $ 372.003,76
9 | $ 221.890,00| may-19 30 19,34 29,01 2,15 $ 4.760,32 $  154.874,08 $ 376.764,08
10 | $ 221.890,00| jun-19 30 19,30 28,95 2,14 $ 4.751,54 $  159.625,62 $ 381.515,62
11 $ 221.890,00] jul-19 30 19,28 28,92 2,14 $ 4.747,14 $ 16437277 $ 386.262,77
12| $ 221.890,00| ago-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 4.75593 $ 169.128,70 $ 391.018,70
13| $ 221.890,00| sep-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 475593 $  173.884,63 $ 395.774,63
14 | $ 221.890,00| oct-19 30 19,10 28,65 2,12 $ 4.707,55 $ 178.592,18 $  400.482,18
15| $ 221.890,00| nov-19 30 19,03 28,55 2,11 $ 4.692,13 $ 183.284,31 $  405.174,31
16 | $ 221.890,00| dic-19 30 18,91 28,37 2,10 $ 4.665,68 $  187.949,99 $  409.839,99
17 | $ 221.890,00| ene-20 30 18,77 28,16 2,09 $ 4.634,77 $  192.584,76 $ 41447476
18 | $ 221.890,00| feb-20 30 19,06 28,59 2,12 $ 4.698,74 $  197.283,50 $  419.173,50
19 | $ 221.890,00| mar-20 30 18,95 28,43 2,11 $ 4.674,50 $  201.958,00 $  423.848,00
20| $ 221.890,00| abr-20 30 18,69 28,04 2,08 $ 4.617,08 $  206.575,09 $  428.465,09
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21| $ 221.890,00| may-20 30 18,19 27,29 2,03 $ 4.506,22 $ 211.081,30 $ 432.971,30
22| $ 221.890,00| jun-20 11 18,12 27,18 2,02 $ 1.646,57 $  212.727,87 $ 434.617,87
SALDO TOTAL A PAGAR $ 434.617,87
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $221.890,00

INT. DE PLAZO $111.777,00

INT. DE MORA $100.950,87

$434.617,87

LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $224.109,00
INT. DE PLAZO: $109.558,00
No CAPITAL MES-ANO | No DiAS | INT. BANCARIO CTE. | TASA MAX. USURA | INT. MORA | INTERES MENSUAL | TOTAL INTERESES TOTAL

1|$ 224.109,00| oct-18 30 19,63 29,45 2,17 $ 4.872,15 $ 114.430,15 $ 338.539,15
2 |$ 224.10900| nov-18 30 19,49 29,24 2,16 $ 4.841,17 $ 119.271,33 $ 343.380,33
3 |$ 224.109,00| dic-18 30 19,40 29,10 2,15 $ 4.821,23 $  124.092,56 $ 348.201,56
4 |'$ 224109,00| ene-19 30 19,16 28,74 2,13 $ 4.767,97 $ 128.860,53 $ 352.969,53
5 |$ 224.109,00| feb-19 30 19,70 29,55 2,18 $ 4.887,63 $ 133.748,15 $ 357.857,15
6 | $ 224.109,00| mar-19 30 19,37 29,06 2,15 $ 4.814,58 $ 138.562,73 $ 362.671,73
7 |'$ 224.109,00| abr-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 4.803,49 $  143.366,23 $ 367.475,23
8 | $ 224.109,00| may-19 30 19,34 29,01 2,15 $ 4.807,93 $ 148.174,16 $ 372.283,16
9 | $ 224.109,00| jun-19 30 19,30 28,95 2,14 $ 4.799,06 $ 15297321 $ 377.082,21
10 | $ 224.109,00| jul-19 30 19,28 28,92 2,14 $ 4.794,62 $ 157.767,83 $ 381.876,83
11| $ 224.109,00| ago-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 4.803,49 $ 162.571,32 $ 386.680,32
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12 | $ 224.109,00| sep-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 4.803,49 $ 167.374,82 $ 391.483,82
13| $ 224.109,00| oct-19 30 19,10 28,65 2,12 $ 4.754,63 $  172.129,45 $ 396.238,45
14 | $ 224.109,00| nov-19 30 19,03 28,55 2,11 $ 4.739,06 $ 176.868,50 $ 400.977,50
15 | $  224.109,00| dic-19 30 18,91 28,37 2,10 $ 4.712,34 $ 181.580,84 $ 405.689,84
16 | $ 224.109,00| ene-20 30 18,77 28,16 2,09 $ 4.681,12 $ 186.261,96 $ 410.370,96
17 | $  224.109,00| feb-20 30 19,06 28,59 2,12 $ 4.745,73 $ 191.007,69 $ 415.116,69
18 | $ 224.109,00| mar-20 30 18,95 28,43 2,11 $ 4.721,25 $  195.728,94 $ 419.837,94
19 | $ 224.109,00| abr-20 30 18,69 28,04 2,08 $ 4.663,26 $ 200.392,19 $ 424.501,19
20 | $ 224.109,00 | may-20 30 18,19 27,29 2,03 $ 4.551,28 $  204.943,47 $ 429.052,47
21| $ 224.109,00| jun-20 11 18,12 27,18 2,02 $ 1.663,04 $ 206.606,51 $ 430.715,51
SALDO TOTAL A PAGAR $ 430.715,51
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $224.109,00

INT. DE PLAZO $109.558,00

INT. DE MORA $97.048,51

$430.715,51

LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $226.350,00
INT. DE PLAZO: $107.317,00
No. CAPITAL MES-ANO | No DiAS | INT. BANCARIO CTE. | TASA MAX. USURA | INT. MORA | INTERES MENSUAL | TOTAL INTERESES TOTAL
1 |$ 226350,00| nov-18 30 19,49 29,24 2,16 $4.889,58 $112.206,58 $ 338.556,58
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2 |'$ 22635000| dic-18 30 19,40 29,10 2,15 $4.869,44 $117.076,03 $ 343.426,03
3 |$ 226350,00| ene-19 30 19,16 28,74 2,13 $4.815,64 $121.891,67 $ 348.241,67
4 |'$ 226350,00| feb-19 30 19,70 29,55 2,18 $4.936,50 $126.828,17 $ 353.178,17
5 |$ 226.350,00| mar-19 30 19,37 29,06 2,15 $4.862,73 $131.690,90 $ 358.040,90
6 |'$ 226.350,00| abr-19 30 19,32 28,98 2,14 $4.851,53 $136.542,42 $ 362.892,42
7 |'$ 226.350,00| may-19 30 19,34 29,01 2,15 $4.856,01 $141.398,43 $ 367.748,43
8 | $ 226.350,00| jun-19 30 19,30 28,95 2,14 $4.847,04 $146.245,48 $ 372.595,48
9 |'$ 226.350,00| jul-19 30 19,28 28,92 2,14 $4.842,56 $151.088,04 $ 377.438,04
10 [ $ 226.350,00| ago-19 30 19,32 28,98 2,14 $4.851,53 $155.939,56 $ 382.289,56
11| $ 226.350,00| sep-19 30 19,32 28,98 2,14 $4.851,53 $160.791,09 $ 387.141,09
12 | $ 226.350,00| oct-19 30 19,10 28,65 2,12 $4.802,17 $165.593,26 $ 391.943,26
13 | $ 226.350,00| nov-19 30 19,03 28,55 2,11 $4.786,45 $170.379,71 $ 396.729,71
14 | $ 226.350,00| dic-19 30 18,91 28,37 2,10 $4.759,46 $175.139,17 $ 401.489,17
15 | $ 226.350,00| ene-20 30 18,77 28,16 2,09 $4.727,93 $179.867,09 $ 406.217,09
16 | $ 226.350,00 | feb-20 30 19,06 28,59 2,12 $4.793,19 $ 184.660,28 $ 411.010,28
17 | $ 226.350,00 | mar-20 30 18,95 28,43 2,11 $4.768,46 $189.428,74 $ 415.778,74
18 | $ 226.350,00| abr-20 30 18,69 28,04 2,08 $4.709,89 $194.138,63 $ 420.488,63
19 | $ 226.350,00| may-20 30 18,19 27,29 2,03 $4.596,79 $198.735,42 $ 425.085,42
20| $ 226.350,00| jun-20 11 18,12 27,18 2,02 $1.679,67 $200.415,08 $ 426.765,08
SALDO TOTAL A PAGAR $426.765,08
LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $226.350,00
INT. DE PLAZO $107.317,00
INT. DE MORA $93.098,08
$426.765,08
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LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $3.801.288,00
INT. DE PLAZO: $0,00

No. CAPITAL MES-ANO | No DiAS | INT. BANCARIO CTE. | TASA MAX. USURA | INT. MORA | INTERES MENSUAL | TOTAL INTERESES TOTAL

1 |$ 3.801.288,00| nov-18 15 19,49 29,24 2,16 $41.057,46 $ 41.057,46 $ 3.842.345,46
2 | $ 3.801.288,00| dic-18 30 19,40 29,10 2,15 $81.776,71 $ 122.834,18 $ 3.924.122,18
3 |$ 3.801.288,00| ene-19 30 19,16 28,74 2,13 $80.873,22 $ 203.707,39 $ 4.004.995,39
4 |'$ 3.801.288,00| feb-19 30 19,70 29,55 2,18 $82.902,84 $ 286.610,23 $ 4.087.898,23
5 $ 3.801.288,00| mar-19 30 19,37 29,06 2,15 $81.663,90 $ 368.274,13 $ 4.169.562,13
6 | $ 3.801.288,00| abr-19 30 19,32 28,98 2,14 $81.475,80 $ 449.749,93 $ 4.251.037,93
7 | $ 3.801.288,00| may-19 30 19,34 29,01 2,15 $81.551,05 $ 531.300,99 $ 4.332.588,99
8 | $§ 3.801.288,00| jun-19 30 19,30 28,95 2,14 $81.400,54 $ 612.701,53 $ 4.413.989,53
9 | $ 3.801.288,00| jul-19 30 19,28 28,92 2,14 $81.325,25 $ 694.026,78 $ 4.495.314,78
10 | $ 3.801.288,00| ago-19 30 19,32 28,98 2,14 $81.475,80 $ 775.502,58 $ 4.576.790,58
11 | $ 3.801.288,00| sep-19 30 19,32 28,98 2,14 $81.475,80 $ 856.978,39 $ 4.658.266,39
12 | $ 3.801.288,00| oct-19 30 19,10 28,65 2,12 $80.646,98 $ 937.625,37 $ 4.738.913,37
13 | $ 3.801.288,00| nov-19 30 19,03 28,55 2,11 $80.382,86 $1.018.008,23 $ 4.819.296,23
14 | $ 3.801.288,00| dic-19 30 18,91 28,37 2,10 $79.929,61 $1.097.937,84 $ 4.899.225,84
15| $ 3.801.288,00| ene-20 30 18,77 28,16 2,09 $79.400,09 $1.177.337,93 $ 4.978.625,93
16 | $ 3.801.288,00| feb-20 30 19,06 28,59 2,12 $80.496,08 $1.257.834,01 $ 5.059.122,01
17 | $ 3.801.288,00| mar-20 30 18,95 28,43 2,11 $80.080,76 $1.337.914,76 $ 5.139.202,76
18 | $ 3.801.288,00| abr-20 30 18,69 28,04 2,08 $79.097,15 $1.417.011,91 $ 5.218.29991
19 | $ 3.801.288,00| may-20 30 18,19 27,29 2,03 $77.197,84 $1.494.209,75 $ 5.295.497,75
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|20 | $ 3.801.288,00| jun-20 11

18,12

27,18

2,02

| $28.208,08 | $1.522.417,83

| $ 5323.705,83 |

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $3.801.288,00
INT. DE PLAZO $0,00
INT. DE MORA $1.522.417,83

$5.323.705,83

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $4.910.848,00
INT. DE PLAZO $559.045,00
INT. DE MORA $2.026.881,46

$7.496.774,46

SALDO TOTAL A PAGAR

$5.323.705,83 |
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TERCERO: REQUIERASE a la parte ejecutante para que en lo
sucesivo, presente las liquidaciones de crédito conforme a lo establecido en el
articulo 446 del C.G. del P., dando estricto cumplimiento a lo alli consagrado.

CUARTO: ACEPTAR la sustitucion de poder conferida a la doctora
ANA MARIA RODRIGUEZ ROJAS en representacién de Cooperativa de Servidores
Publicos y Jubilados de Colombia “Coopserp Colombia”, por la abogada MILDRED
XIOMARA LESMES CALDERON.

QUINTO: RECONOCER personeria suficiente a la Doctora ANA
MARIA RODRIGUEZ ROJAS, identificada con C.C. No. 1.118.258.814 y portadora
de la T.P. No. 290.715 del C.S. de la J., para que actue en representacion de la
COOPERATIVA DE SERVIDORES PUBLICOS Y JUBILADOS DE COLOMBIA
“COOPSERP COLOMBIA”.

SEXTO: INFORMAR a todas las partes, que se encuentran
habilitados:

> El Correo Electrénico del Juzgado:
j03cmbuga@cendoj.ramajudicial.gov.co vy,

» La Ventanilla Virtual de Atenciéon al Publico en el link
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mLosYVvi
AB0GN9YB65mQFZi6LSjdCStXdLgew7ELEKNZUQIZEUIZaWIdG
MDIETDNPQKRXV0c30OUVGWC4, para atencion virtual de todos
los usuarios.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE.

e : < ™
JCAi'E"KDOMINGUEZ OLIVEROS

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

La Jueza;

NOTIFICACION

Estado Electronico No.

El anterior auto se notifica Hoy
a las 8:00 A.M.

o n mana

m71wiiﬁiﬁ
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SECRETARIA: Pasa a despacho de la sefiora Jueza, el expediente una vez vencidos
los términos de notificacion de la parte demandada, para continuar con el tramite de
auto seguir adelante la ejecucion.

Lo anterior, teniendo en cuenta las directrices ordenadas en los Acuerdos Nros.
PCSJA20-11517, PCSJVAA20-11519, PCSJA20-11521 y CSJVAA20-11526 del
22/03/2020, PCSJA20-11532 del 11/04/2020, Circular PCSJC20-15 del 16/04/2020,
PCSJC20-14 del 15/04/2020, y PCSJC20-11546 del 24/04/2020, PCSJC20-11556 del
22/05/2020 y PCSJC20-11567 del 05/06/2020 proferidos por la doctora Diana
Alexandra Remolina Botia, Presidenta del Consejo Superior de la Judicatura, con
los cuales se acord6 suspender y prorrogar los términos judiciales en todo el pais,
porque como es de conocimiento publico Colombia se ha visto afectada en los ultimos
dias con casos de la pandemia denominada COVID-19 y ademas autorizd el cierre
extraordinario de los despachos judiciales, para que los servidores judiciales laboren
desde sus casas (Teletrabajo); se informa que se encuentra habilitado el correo
electronico del Juzgado: j03cmbuga@cendoj.ramajudicial.gov.co. Queda para

proveer.
Guadalajara de Buga, Valle del Cauca, junio 11 de 2020.
2
ADA QUINTERO
Vil
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

Guadalajara de Buga (Valle), junio once (11) de dos mil veinte (2020).

AUTO INTERLOCUTORIO No. 695
AUTO SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

Proceso: Ejecutivo Minima Cuantia
Demandante: =~ Banco Popular S.A.
Demandado: Maria Fernanda Gonzalez Pérez

Rad. No.: 761114003003-2018-00509-00
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OBJETO DE LA DECISION

Ha pasado para el fallo que en derecho corresponda en el presente Proceso
Ejecutivo de Minima Cuantia, promovido por BANCO POPULAR S.A., con NIT No.
860.007.738-9 en contra de la sefiora MARIA FERNANDA GONZALEZ
PEREZ, identificada con C.C. No. 31.640.800, para tal efecto se tendra en cuenta
los siguientes:

ANTECEDENTES

Revisado el expediente, se observé que la demanda ejecutiva, reunia los
requisitos legales, por tanto profirié el Auto Interlocutorio No. 2495 del 18 de diciembre
de 2018, en virtud del cual este estrado judicial, lior6 MANDAMIENTO DE PAGO en
contra la sefiora MARIA FERNANDA GONZALEZ PEREZ, identificada con C.C.
No. 31.640.800, a favor de BANCO POPULAR S.A. con NIT No. 860.007.738-
9, ordenandose el pago de la suma demandada, representada en un UN (1) PAGARE,
No. 58003090014395, por valor de $35.000.000,002, librandose mandamiento de pago
asi:

1.1. Del Pagare No. 58003090014395, visible a folio 3 fte y vto,

suscrito el 17 de julio de 2015:

1.1.1. Por la suma de $508.427,00., por concepto de la cuota capital del 5 marzo de

2017, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.1.1.1. Por la suma de $267.059,00, por intereses de plazo liquidados a la tasa

maxima legal permitida, desde el 5 febrero de 2017 al 5 de marzo de 2017.

1.1.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.1.1., a

la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de marzo de 2017 y hasta que se haga el
pago efectivo de la obligacion.

I'Ver folio 26 a 30 cdno 1
2 Ver folio 3 cdno 1
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1.2.1. Por la suma de $513.800,00., por concepto de la cuota capital del 5 abril de

2017, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.2.1.1 Por la suma de $261.975,00, por intereses de plazo liquidados a la tasa

maxima legal permitida, desde el 5 marzo de 2017 al 5 de abril de 2017.

1.2.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.2.1., a

la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de abril de 2017 y hasta que se haga el

pago efectivo de la obligacion.

1.3.1. Por la suma de $519.231,00., por concepto de la cuota capital del 5 mayo de

2017, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.3.1.1 Por la suma de $256.837,00, por intereses de plazo liquidados a la tasa

maxima legal permitida, desde el 5 abril de 2017 al 5 de mayo de 2017.

1.3.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.3.1., a

la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de mayo de 2017 y hasta que se haga el
pago efectivo de la obligacion.

1.4.1. Por la suma de $524.719,00., por concepto de la cuota capital del 5 junio de

2017, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.4.1.1 Por la suma de $251.645,00, por intereses de plazo liquidados a la tasa

maxima legal permitida, desde el 5 mayo de 2017 al 5 de junio de 2017.

1.4.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.4.1., a

la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de junio de 2017 y hasta que se haga el

pago efectivo de la obligacion.

1.5.1. Por la suma de $530.265,00., por concepto de la cuota capital del 5 julio de

2017, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.5.1.1 Por la suma de $246.398,00, por intereses de plazo liquidados a la tasa

maxima legal permitida, desde el 5 junio de 2017 al 5 de julio de 2017.
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1.5.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.5.1., a

la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de julio de 2017 y hasta que se haga el

pago efectivo de la obligacion.

1.6.1. Por la suma de $538.870,00., por concepto de la cuota capital del 5 agosto de

2017, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.6.1.1 Por la suma de $241.095,00, por intereses de plazo liquidados a la tasa

maxima legal permitida, desde el 5 julio de 2017 al 5 de agosto de 2017.

1.6.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.6.1., a

la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de agosto de 2017 y hasta que se haga el

pago efectivo de la obligacion.

1.7.1. Por la suma de $541.535,00., por concepto de la cuota capital del 5 septiembre

de 2017, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.7.1.1 Por la suma de $235.736,00, por intereses de plazo liquidados a la tasa

maxima legal permitida, desde el 5 agosto de 2017 al 5 de septiembre de 2017.

1.7.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.7.1., a

la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de septiembre de 2017 y hasta que se

haga el pago efectivo de la obligacion.

1.8.1. Por la suma de $547.258,00, por concepto de la cuota capital del 5 octubre de

2017, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.8.1.1 Por la suma de $230.321,00, por intereses plazo liquidados a la tasa maxima

legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 6 de
septiembre de 2017 al 05 de octubre de 2017, correspondiente al pagare relacionado

en el numeral 1.1.

1.8.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.8.1., a

la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de octubre de 2017 y hasta que se haga el

pago efectivo de la obligacién
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1.9.1. Por la suma de $553.043,00., por concepto de la cuota capital del 5 noviembre

de 2017, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.9.1.1 Por la suma de $224.848,00, por intereses corrientes liquidados a la tasa

maxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 5
de octubre de 2017 al 05 de noviembre de 2017, correspondiente al pagare

relacionado en el numeral 1.1.

1.9.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.9.1., a

la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de noviembre de 2017 y hasta que se haga

el pago efectivo de la obligacién

1.10.1. Porla suma de $558.888,00., por concepto de la cuota capital del 5 diciembre

de 2017, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.10.1.1 Por la suma de $219.318,00, por intereses corrientes liquidados a la tasa

maxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 5
de noviembre de 2017 al 05 de diciembre de 2017, correspondiente al pagare

relacionado en el numeral 1.1.

1.10.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.10.1.,

a la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de diciembre de 2017 y hasta que se
haga el pago efectivo de la obligacion

1.11.1. Por la suma de $564.796,00., por concepto de la cuota capital del 5 enero de

2018, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.11.1.1 Por la suma de $213.729,00, por intereses corrientes liquidados a la tasa

maxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 5
de diciembre de 2017 al 05 de enero de 2018, correspondiente al pagare relacionado

en el numeral 1.1.

1.11.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.11.1.,

a la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de enero de 2018 y hasta que se haga el

pago efectivo de la obligacion



- N Rama Judicial
i Consejo Superior de la Judicatura

» Reptiblica de Colombia

1.12.1. Por la suma de $570.765,00., por concepto de la cuota capital del 5 febrero

de 2018, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.12.1.1 Por la suma de $208.081,00, por intereses corrientes liquidados a la tasa

maxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 5
de enero de 2018 al 05 de febrero de 2018, correspondiente al pagare relacionado

en el numeral 1.1.

1.12.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.12.1.,

a la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de febrero de 2018 y hasta que se haga

el pago efectivo de la obligacién

1.13.1. Por la suma de $576.798,00., por concepto de la cuota capital del 5 marzo

de 2018, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.13.1.1 Por la suma de $202.374,00, por intereses corrientes liquidados a la tasa

maxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 5
de febrero de 2018 al 05 de marzo de 2018, correspondiente al pagare relacionado

en el numeral 1.1.

1.13.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.13.1.,

a la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de marzo de 2018 y hasta que se haga
el pago efectivo de la obligacion

1.14.1. Por la suma de $582.894,00., por concepto de la cuota capital del 5 abril de

2018, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.14.1.1 Por la suma de $196.606,00, por intereses corrientes liquidados a la tasa

maxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 5
de marzo de 2018 al 05 de abril de 2018, correspondiente al pagare relacionado en

el numeral 1.1.

1.14.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.14.1.,

a la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de abril de 2018 y hasta que se haga el

pago efectivo de la obligacion.
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1.15.1. Por la suma de $589.055,00., por concepto de la cuota capital del 5 mayo de

2018, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.15.1.1 Por la suma de $190.777,00, por intereses corrientes liquidados a la tasa

maxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 5
de abril de 2018 al 05 de mayo de 2018, correspondiente al pagare relacionado en el

numeral 1.1.

1.15.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.15.1.,

a la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de mayo de 2018 y hasta que se haga el

pago efectivo de la obligacion.

1.16.1. Por la suma de $595.282,00., por concepto de la cuota capital del 5 junio de

2018, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.16.1.1 Por la suma de $184.886,00, por intereses corrientes liquidados a la tasa

maxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 5
de mayo de 2018 al 05 de junio de 2018, correspondiente al pagare relacionado en

el numeral 1.1.

1.16.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.16.1.,

a la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de junio de 2018 y hasta que se haga el

pago efectivo de la obligacion.

1.17.1. Por la suma de $601.574,00., por concepto de la cuota capital del 5 julio de

2018, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.17.1.1 Por la suma de $178.933,00, por intereses corrientes liquidados a la tasa

maxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 5
de junio de 2018 al 05 de julio de 2018, correspondiente al pagare relacionado en el

numeral 1.1.

1.17.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.17.1.,

a la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de julio de 2018 y hasta que se haga el

pago efectivo de la obligacion.
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1.18.1. Por la suma de $607.933,00., por concepto de la cuota capital del 5 agosto

de 2018, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.18.1.1 Por la suma de $172.917,00, por intereses corrientes liquidados a la tasa

maxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 5
de julio de 2018 al 05 de agosto de 2018, correspondiente al pagare relacionado en

el numeral 1.1.

1.18.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.18.1.,

a la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de agosto de 2018 y hasta que se haga

el pago efectivo de la obligacion.

1.19.1. Por la suma de $614.358,00., por concepto de la cuota capital del 5

septiembre de 2018, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.19.1.1 Por la suma de $166.838,00, por intereses corrientes liquidados a la tasa

maxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 5
de agosto de 2018 al 05 de septiembre de 2018, correspondiente al pagare

relacionado en el numeral 1.1.

1.19.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.19.1.,

a la tasa maxima legal permitida, desde el 5 de septiembre de 2018 y hasta que se
haga el pago efectivo de la obligacion.

1.20.1. Por la suma de $620.851,00., por concepto de la cuota capital del 5 octubre

de 2018, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.20.1.1 Por la suma de $160.695,00, por intereses corrientes liquidados a la tasa

maxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 5
de septiembre de 2018 al 05 de octubre de 2018, correspondiente al pagare

relacionado en el numeral 1.1.

1.20.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.20.1.,

a la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de octubre de 2018 y hasta que se haga

el pago efectivo de la obligacion.
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1.21.1. Por la suma de $627.414,00., por concepto de la cuota capital del 5

noviembre de 2018, correspondiente al pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.21.1.1 Por la suma de $154.486,00, por intereses corrientes liquidados a la tasa

maxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 5
de octubre de 2018 al 05 de noviembre de 2018, correspondiente al pagare

relacionado en el numeral 1.1.

1.21.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.21.1.,

a la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de noviembre de 2018 y hasta que se

haga el pago efectivo de la obligacién.

1.22.1. La suma de $14.588.291,00, por concepto de saldo insoluto de la obligacion

contenida en el Pagare relacionado en el numeral 1.1.

1.22.1. Por Intereses Moratorios, desde la presentacion de la demanda y hasta el
pago total de la obligacidon, correspondiente a la cuota capital relacionada en el
numeral 1.22.1, y liquidados a la tasa maxima permitida por la Superintendencia
Financiera de Colombia.

La parte demandada sefiora MARIA FERNANDA GONZALEZ PEREZ,
se notifico personalmente el dia 17 de enero de 20203, dentro de la fecha oportuna no
canceld la obligacién, ni presentd excepciones y no se opuso a las pretensiones de la
demanda.

CONSIDERACIONES

Una vez revisado de manera minuciosa el legajo expediental de este asunto y
analizadas cada una de las actuaciones surtidas en el plenario, haciendo uso de las
facultades que la Ley le otorga, a la suscrita, de efectuar un control de legalidad, de
conformidad con lo preceptuado por el Articulo 132 del Cédigo General del Proceso

que textualmente dispone;

“Articulo 132 Control de Legalidad
Agotada cada etapa del proceso el juez debera realizar control de legalidad

para corregir o Ssanear los vicios que configuren nulidades u otras

3 Ver folio 53 cdno 1.
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irregularidades del proceso, las cuales, salvo que se trate de hechos nuevos,
no se podran alegar en las etapas siguientes, sin perjuicio de lo previsto para

los recursos de revision y casacion.

Asi las cosas, halla esta Servidora Judicial que dentro de este proceso en el auto

interlocutorio No. 2495 de fecha 18 de diciembre de 2018, el cual libr6 mandamiento
de pago en el numeral 1.8.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada
en el numeral 1.8.1., a la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de junio de 2017,

por lo tanto, se corregira dicho numeral en cuanto al mes, el cual quedara asi: 1

v' 1.8.1.1.1. Por los intereses mora sobre la suma relacionada en el numeral

1.8.1., a la tasa maxima legal permitida, desde el 6 de octubre de 2017 y hasta
que se haga el pago efectivo de la obligacion.

Una vez realizado el debido control de legalidad y de conformidad con los
requisitos exigidos en el articulo 422 del C.G.P., que el pagaré que acompana la
demanda, contiene una obligacidon clara, expresa y actualmente exigible de pagar
sumas liquidas de dinero, toda vez que provienen de la deudora y constituyen prueba

suficiente en contra de la misma, y que no fue desvirtuada.

Asi las cosas, y en el entendido que la parte ejecutada no cumplié sus
obligaciones de pagar las sumas demandadas, y como quiera que no se observa vicio
alguno que pueda invalidar lo actuado, sera procedente dar estricta aplicacion a lo
reglado en el Articulo 440 Inciso 2° del C.G. P., toda vez que nos encontramos en el
momento procesal oportuno para decidir de fondo las pretensiones.

En mérito de lo expuesto, el JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE

GUADALAJARA DE BUGA, VALLE DEL CAUCA, Administrando Justicia en nombre
de La Republica de Colombia y por autoridad de la Ley,

10
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RESUELVE:

PRIMERO IMPARTIR control de legalidad en este asunto conforme
lo consagrado en el Art. 132 del C.G.P.

SEGUNDO: CORREGIR el numeral 1.8.1.1.1. Por los intereses

mora sobre la suma relacionada en el numeral 1.8.1., a la tasa maxima leqgal

permitida, desde el 6 de octubre de 2017 y hasta que se haga el pago efectivo de la

obligacion.

TERCERO: ORDENAR seguir adelante la ejecucion en contra de la
sefiora MARIA FERNANDA GONZALEZ PEREZ, identificada con C.C. No.
31.640.800 a favor de BANCO POPULAR S.A., con NIT No. 860.007.738-9,
para el cumplimiento de la obligacion decretada en el Mandamiento de Pago
enunciado en Auto Interlocutorio No. 2495 del 18 de diciembre de 2018, de
conformidad con lo prescrito en el Articulo 440, Inciso 2° del C.G.P. CORREGIDO por
el numeral segundo del presente auto.

CUARTO: ORDENAR el remate previo avaluo de los bienes diferentes a
dinero que se encuentren embargados o que se llegaren a embargar y secuestrar, con
relacion a este tramite ejecutivo, para que con su producto se pague la totalidad del
crédito y sus costas.

QUINTO: CONDENAR en costas a la demandada MARIA
FERNANDA GONZALEZ PEREZ, identificada con C.C. No. 31.640.800, a
favor de la parte demandante BANCO POPULAR S.A., con NIT No.
860.007.738-9. En consecuencia, tasense y liquidense oportunamente a través de
la Secretaria del Despacho, de conformidad con lo establecido en los articulos 365 y
366 del C. G. P.

SEXTO: FIJAR como agencias en derecho, la suma de $ 1.765.485.00
a favor de la parte demandante BANCO POPULAR S.A., con NIT No.
860.007.738-9 para ser incluidos al momento de liquidar las costas que debe pagar
la parte demandada.

SEPTIMO: Una vez presentada la liquidacién por alguna de las partes,
dese cumplimiento a lo establecido en el Articulo 446 del C. G.P.

11
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OCTAVO: Se le informa a las partes, que se encuentra habilitado el
correo electronico del Juzgado: j03cmbuga@cendoj.ramajudicial.gov.co.

NOVENO: Este es el vinculo al formulario "VENTANILLA VIRTUAL DE
ATENCION AL PUBLICO del Juzgado Tercero Civil Municipal de Buga":
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mLosYViASOGNIY65mQ
FZi6LSjdCStXdLg-ew7ELEKNZUQIZEUIZaWIdGMDIETDNPQKRXVOc30UVGWC4u

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE
La Jueza,

=
e . % — e
JANETH DOMINGUEZ OLIVEROS

12



< N Rama Judicial
i i Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

Teniendo en cuenta las directrices ordenadas en los Acuerdos No. PCSJA20-
11517, PCSJVAA20-11519, PCSJA20-11521 y CSJVAA20-11526 del
22/03/2020, PCSJA20-11532 del 11/04/2020, Circular PCSJC20-15 del
16/04/2020, PCSJC20-14 del 15/04/2020, PCSJC20-11546 del 22/05/2020 y
PCSJA20-11567 del 05/06/2020 proferidos por la doctora Diana Alexandra
Remolina Botia, Presidenta del Consejo Superior de la Judicatura, con los cuales
se acordd suspender y prorrogar los términos judiciales en todo el pais, porque
como es de conocimiento publico Colombia se ha visto afectada en los ultimos
dias con casos de la pandemia denominada COVID-19 y ademas autorizé el
cierre extraordinario de los despachos judiciales, para que los servidores
judiciales laboren desde sus casas (Teletrabajo), se informa que la presente
providencia se notificara a través de estado electrénico, el cual se puede
consultar por medio del siguiente link:
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-003-civil-municipal-de-buga.

Pasa a la sefiora Jueza, la presente liquidacién del crédito, a la cual se le corrid
el término de traslado consagrado en el 110 del C.G. del P., finalizado el 28 de
enero de 2020. Queda para proveer.

Guadalajara de Buga, Valle del Cauca, junio 11 de 2020.

Lo
B

¢
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JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
Guadalajara de Buga (Valle), once (11) de junio de dos mil veinte (2020).

AUTO DE SUSTANCIACION No. 699

Proceso: Ejecutivo

Demandante: COPROCENVA COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO.

Demandado: JUSTO PASTOR CALERO CASTRO.

Rad. No.: 761114003003-2019-00289-00

ASUNTO

En atencion a la liquidacién del crédito presentada por la parte
demandante' y una vez efectuada su respectiva revision, se advierte que la misma
no se encuentra ajustada a derecho por las siguientes razones:

i. Los intereses liquidados no corresponden a la tasa maxima legal
permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

En mérito y razén de lo expuesto, el Juzgado Tercero Civil Municipal de
Guadalajara de Buga,

RESUELVE:

PRIMERO: NO APROBAR la liquidacion visible a folios 42 al 49 del
cuaderno principal, presentada por la parte actora por las razones expuestas ut
Supra, de conformidad con el numeral 3, articulo 446 del C. G. del P.

SEGUNDO: MODIFICAR y ACTUALIZAR de oficio la liquidacién
adicional del crédito, la cual quedara asi:

I Folio 42 a 49; C1.
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LIQUIDACION DEL CREDITO

1CUOTA
CAPITAL $298.189,00
INT. DE PLAZO: $81.651,00
MES- | No |INT.BANCARIO | TASAMAX. | INT. INTERES TOTAL TOTAL INT. MENOS
No CAPITAL ANO | DiAs CTE. USURA MORA MENSUAL INTERESES ABONO TOTAL
1 |$ 298189,00| feb-19 | 20 19,70 29,55 218 |$ 433550 $ 8598650 |$ 8598650 $ 384.175,50
2 |$ 298.189,00| mar-19 | 30 19,37 29,06 215 | $ 6.406,06 $ 9239256 |$ 9239256 $ 390.581,56
3 |$ 298189,00| abr-19 | 30 19,32 28,98 214 [$ 639130 $ 9878386 |$ 9878386 $ 396.972,86
4 |$ 298.189,00| may-19 | 30 19,34 29,01 215 |$ 639721 $ 105.181,07 |$ 105.181,07 $  403.370,07
5 |$ 298.189,00] jun-19 | 30 19,30 28,95 214 |$ 638540 $ 11156647 |$ 111.566,47 $  409.75547
6 | $ 298.189,00] jul-19 | 30 19,28 28,92 214 |$ 637949 $ 11794596 |$ 11794596 $  416.134,96
7 |'$ 298.189,00| ago-19 | 30 19,32 28,98 214 |$ 639130 $ 12433727 |$ 12433727 $ 42252627
8 | $ 298.189,00| sep-19 | 30 19,32 28,98 214 |$ 639130 $ 13072857 |$ 130.728,57 $ 42891757
9 | $ 298.189,00| oct-19 | 30 19,10 28,65 212 |$ 632629 $ 137.05486 |$ 137.054,86 $ 43524386
10 | $ 298.189,00| nov-19 | 30 19,03 28,55 211 |$ 630557 $ 14336043 |$ 14336043 $ 44154943
11| $ 298.189,00| dic-19 | 30 18,91 28,37 210 |$ 627001 $  149.630,44 |$ 149.630,44 $ 44781944
12| $ 298.189,00| ene-20 | 30 18,77 28,16 209 |$ 622848 $ 15585892 |$ 15585892 $  454.047,92
13| $ 298.189,00| feb-20 | 30 19,06 28,59 212 |$ 631445 $ 16217337 |$ 16217337 $  460.362,37
14 | $ 298.189,00| mar-20 | 30 18,95 28,43 211 |$ 628187 $ 16845524 |$ 168.45524 $  466.644,24
15| $ 298.189,00| abr-20 | 30 18,69 28,04 208 |$ 620471 $ 17465995 |$  174.659,95 $  472.848,95
16 | $ 298.189,00 | may-20 | 30 18,19 27,29 2,03 |$ 6.05572 $ 180.71568 |$ 180.715,68 $  478.904,68
17 | $ 298.189,00| jun-20 | 11 18,12 27,18 2,02 |$ 221276 $ 18292844 |$ 18292844 $  481.117,44
SALDO TOTAL A PAGAR $ 481.117,44

LIQUIDACION DEL CREDITO
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CAPITAL $298.189,00
INT. DE PLAZO $81.651,00
INT. DE MORA $101.277,44

$481.117,44

LIQUIDACION DEL CREDITO

2 CUOTA
CAPITAL $ 304.564,00
INT. DE PLAZO: $277.137,00
MES- No | INT.BANCARIO | TASA MAX. INT. INTERES TOTAL TOTAL INT. MENOS
No CAPITAL ANO DIAS CTE. USURA MORA MENSUAL INTERESES ABONO TOTAL
1 |$ 304.564,00| mar-19 20 19,37 29,06 2,15 $ 4.362,01 $ 281.499,01 $ 281.499,01 $ 586.063,01
2 |$ 304.564,00| abr-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 6.527,94 $ 288.026,95 $ 288.026,95 $ 592.590,95
3 |$ 304.564,00| may-19 30 19,34 29,01 2,15 $ 6.533,97 $ 294.560,93 $ 294.560,93 $ 599.124,93
4 |$ 304.564,00| jun-19 30 19,30 28,95 2,14 $ 6.521,91 $ 301.082,84 $ 301.082,84 $ 605.646,84
5% 304.564,00| jul-19 30 19,28 28,92 2,14 $ 6.515,88 $ 307.598,72 $ 307.598,72 $ 612.162,72
6 | $ 304.564,00| ago-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 6.527,94 $ 314.126,67 $ 314.126,67 $ 618.690,67
7 |'$ 304.564,00| sep-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 6.527,94 $ 320.654,61 $ 320.654,61 $ 625.218,61
8 | $ 304.564,00| oct-19 30 19,10 28,65 2,12 $ 6.461,54 $ 327.116,15 $ 327.116,15 $ 631.680,15
9 | $ 304.564,00| nov-19 30 19,03 28,55 2,11 $ 6.440,38 $ 333.556,53 $ 333.556,53 $ 638.120,53
10 | $ 304.564,00| dic-19 30 18,91 28,37 2,10 $ 6.404,06 $ 339.960,59 $ 339.960,59 $ 644.524,59
11| $ 304.564,00 | ene-20 30 18,77 28,16 2,09 $ 6.361,64 $ 346.322,22 $ 346.322,22 $ 650.886,22
12 | $ 304.564,00| feb-20 30 19,06 28,59 2,12 $ 6.449,45 $ 352.771,67 $ 352.771,67 $ 657.335,67
13| $ 304.564,00| mar-20 30 18,95 28,43 2,11 $ 6.416,17 $ 359.187,84 $ 359.187,84 $ 663.751,84
14 | $ 304.564,00 | abr-20 30 18,69 28,04 2,08 $ 6.337,36 $ 365.52521 $ 365.52521 $ 670.089,21
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15| $ 304.564,00 | may-20 | 30 18,19 27,29 2,03 $ 6.185,19 $ 37171040 |$ 371.710,40 $ 676.274,40
16 | $ 304.564,00| jun-20 11 18,12 27,18 2,02 $ 2.260,07 $ 37397046 |$ 373.97046 $ 678.534,46
SALDO TOTAL A PAGAR $ 678.534,46
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $304.564,00

INT. DE PLAZO $277.137,00

INT. DE MORA $96.833,46

SEGURO $5.016,00

$ 683.550,46

LIQUIDACION DEL CREDITO
3 CUOTA
CAPITAL $311.076,00
INT. DE PLAZO: $270.741,00
MES- No | INT.BANCARIO | TASA MAX. INT. INTERES TOTAL TOTAL INT. MENOS
No CAPITAL ANO DIiAS CTE. USURA MORA MENSUAL INTERESES ABONO TOTAL

1|$ 311.076,00| abr-19 20 19,32 28,98 2,14 |$ 4.445,01 $ 27518601 |$ 275.186,01 $ 586.262,01
2 |$ 311.076,00 | may-19 | 30 19,34 29,01 2,15 $ 6.673,68 $ 28185969 |$ 281.859,69 $ 592.935,69
3 |$ 311.076,00| jun-19 30 19,30 28,95 214 |$ 6.661,36 $ 28852105 |$ 288.521,05 $ 599.597,05
4 |'$ 311.076,00| jul-19 30 19,28 28,92 2,14 |$ 6.655,20 $ 29517626 |$ 295.176,26 $ 606.252,26
5 |$ 311.076,00| ago-19 30 19,32 28,98 214 |$ 6.667,52 $ 30184378 |$ 301.843,78 $ 612.919,78
6 | $ 311.076,00| sep-19 30 19,32 28,98 214 |$ 6.667,52 $ 308511,30 |$ 308.511,30 $ 619.587,30
7 |'$ 311.076,00| oct-19 30 19,10 28,65 2,12 $ 6.599,69 $ 31511099 |$ 315.110,99 $ 626.186,99
8 |$ 311.076,00| nov-19 30 19,03 28,55 2,11 $ 6.578,08 $ 321.689,07 |$ 321.689,07 $ 632.765,07
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9 |$ 311.076,00| dic-19 30 18,91 28,37 2,10 $ 6.540,99 $ 32823006 |$ 328.230,06 $ 639.306,06
10| $ 311.076,00| ene-20 30 18,77 28,16 2,09 $ 6.497,66 $ 33472772 |'$ 334.727,72 $ 645.803,72
11| $ 311.076,00| feb-20 30 19,06 28,59 2,12 $ 6.587,35 $ 34131506 |$ 341.315,06 $ 652.391,06
12| $ 311.076,00 | mar-20 30 18,95 28,43 2,11 $ 6.553,36 $ 34786842 |$ 347.86842 $ 658.944,42
13| $ 311.076,00| abr-20 30 18,69 28,04 2,08 $ 6.472,86 $ 354.341,29 |$ 354.341,29 $ 665.417,29
14 | $ 311.076,00 | may-20 | 30 18,19 27,29 2,03 $ 6.317,44 $ 360.65872 |$ 360.658,72 $ 671.734,72
15|$ 311.076,00| jun-20 11 18,12 27,18 2,02 $ 2.308,39 $ 36296711 |$ 36296711 $ 674.043,11
SALDO TOTAL A PAGAR $ 674.043,11
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $311.076,00

INT. DE PLAZO $270.741,00

INT. DE MORA $92.226,11

SEGURO $4.900,00

$678.943,11

LIQUIDACION DEL CREDITO
4 CUOTA
CAPITAL $317.726,00
INT. DE PLAZO: $264.209,00
MES- No | INT.BANCARIO | TASA MAX. INT. INTERES TOTAL TOTAL INT. MENOS
No. CAPITAL ANO DIiAS CTE. USURA MORA MENSUAL INTERESES ABONO TOTAL

1|$ 317.726,00| may-19 | 20 19,34 29,01 2,15 $ 4.544,23 $ 26875323 |$ 268.753,23 $ 586.479,23
2 |$ 317.726,00| jun-19 30 19,30 28,95 214 |$ 6.803,76 $ 27555699 |$ 275.556,99 $ 593.282,99
3 |$ 317.726,00| jul-19 30 19,28 28,92 2,14 |'$ 6.797,47 $ 28235447 |$ 28235447 $ 600.080,47
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4 |'$ 317.726,00| ago-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 6.810,06 $ 289.164,52 $ 289.164,52 $ 606.890,52
5 $ 317.726,00| sep-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 6.810,06 $ 29597458 $ 29597458 $ 613.700,58
6 |$ 317.726,00| oct-19 30 19,10 28,65 2,12 $ 6.740,78 $ 302.71536 $ 302.71536 $ 620.441,36
7 |'$ 317.726,00| nov-19 30 19,03 28,55 2,11 $ 6.718,70 $ 309.434,06 $ 309.434,06 $ 627.160,06
8 | $ 317.726,00| dic-19 30 18,91 28,37 2,10 $ 6.680,82 $ 316.114,88 $ 316.114,88 $ 633.840,88
9 |$ 317.726,00 | ene-20 30 18,77 28,16 2,09 $ 6.636,56 $ 322.751,44 $ 322.751,44 $ 640.477,44
10| $ 317.726,00 | feb-20 30 19,06 28,59 2,12 $ 6.728,17 $ 329.479,60 $ 329.479,60 $ 647.205,60
11| $ 317.726,00 | mar-20 30 18,95 28,43 2,11 $ 6.693,45 $ 336.173,05 $ 336.173,05 $ 653.899,05
12| $ 317.726,00 | abr-20 30 18,69 28,04 2,08 $ 6.611,24 $ 342.784,29 $ 342.784,29 $ 660.510,29
13| $ 317.726,00 | may-20 30 18,19 27,29 2,03 $ 6.452,49 $ 349.236,78 $ 349.236,78 $ 666.962,78
14| $ 317.726,00| jun-20 11 18,12 27,18 2,02 $ 2357,74 $ 351.594,52 $ 351.594,52 $ 669.320,52

SALDO TOTAL A PAGAR $ 669.320,52

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $317.726,00
INT. DE PLAZO $264.209,00
INT. DE MORA $ 87.385,52
SEGURO $4.782,00

$674.102,52

LIQUIDACION DEL CREDITO

5 CUOTA

CAPITAL

$ 324.520,00

INT. DE PLAZO:

$257.536,00
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MES- No | INT.BANCARIO | TASA MAX. INT. INTERES TOTAL TOTAL INT. MENOS

No CAPITAL ANO DIAS CTE. USURA MORA MENSUAL INTERESES ABONO TOTAL
1 |$ 324.520,00| jun-19 20 19,30 28,95 2,14 $ 4.632,83 $ 262.168,83 $ 262.168,83 $ 586.688,83
2 |'$ 324.520,00| jul-19 30 19,28 28,92 2,14 $ 6.942,82 $§ 269.111,66 $ 269.111,66 $ 593.631,66
3 |$ 324.520,00| ago-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 6.955,68 $ 276.067,33 $ 276.067,33 $ 600.587,33
4 |'$ 324.520,00| sep-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 6.955,68 $ 283.023,01 $ 283.023,01 $ 607.543,01
5 |$ 324.520,00| oct-19 30 19,10 28,65 2,12 $ 6.884,92 $ 289.907,93 $ 289.907,93 $ 614.427,93
6 | $ 324.520,00| nov-19 30 19,03 28,55 2,11 $ 6.862,37 $ 296.770,30 $ 296.770,30 $ 621.290,30
7 |'$ 324.520,00| dic-19 30 18,91 28,37 2,10 $ 6.823,68 $ 303.593,97 $ 303.593,97 $ 628.113,97
8 | $ 324.520,00| ene-20 30 18,77 28,16 2,09 $ 6.778,47 $ 31037244 $ 310.372,44 $ 634.892,44
9 |$ 324.520,00| feb-20 30 19,06 28,59 2,12 $ 6.872,04 $ 317.244/48 $ 317.244,48 $ 641.764,48
10 | $ 324.520,00 | mar-20 30 18,95 28,43 2,11 $ 6.836,58 $ 324.081,06 $ 324.081,06 $ 648.601,06
11| $ 324.520,00| abr-20 30 18,69 28,04 2,08 $ 6.752,61 $ 330.833,67 $ 330.833,67 $ 655.353,67
12 | $ 324.520,00 | may-20 30 18,19 27,29 2,03 $ 6.590,46 $ 337.42413 $ 33742413 $ 661.944,13
13| $ 324.520,00| jun-20 11 18,12 27,18 2,02 $ 2.408,15 $ 339.832,28 $ 339.832,28 $ 664.352,28
SALDO TOTAL A PAGAR $ 664.352,28

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $324.520,00
INT. DE PLAZO $257.536,00
INT. DE MORA $82.296,28
SEGURO $4.661,00

$669.013,28
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LIQUIDACION DEL CREDITO

6 CUOTA
CAPITAL $331.457,00
INT. DE PLAZO: $250.722,00
- No INT. TASA MAX. | INT. INTERES TOTAL TOTAL INT. MENOS
No CAPITAL MES-ANO | hias BAﬂg:_Rlo USURA MORA MENSUAL INTERESES ABONO TOTAL
1 |$ 33145700 jul-19 20 19,28 28,92 2,14 | $ 4.727,49 $ 25544949 |$  255.449,49 $ 586.906,49
2 | $ 331.457,00 | ago-19 30 19,32 28,98 2,14 | $ 7.104,36 $ 26255385 |$ 262.553,85 $ 594.010,85
3 | $ 331.457,00 | sep-19 30 19,32 28,98 2,14 | $ 7.104,36 $ 269.65821 |$ 269.658,21 $ 601.115,21
4 | $ 331.457,00 | oct-19 30 19,10 28,65 2,12 | $ 7.032,09 $ 276.690,31 |$ 276.690,31 $ 608.147,31
